GOBIERNO de BDMISIIjNIPREISmENEIM
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GUATEMALA NS
Marzo, 2021
No Direccion Ejecutiva

Correos Institucionales

. . . o . . . . Direccion: 6. Avenida 4-41 .
1 [Licenciado Oscar Miguel Davila Mejicanos Director Ejecutivo Ext. 2245 Lona 1, Casa Presidencial odavila@cpcc.gob.gt

No Subdireccion Ejecutiva

. . . L . . . Direccion: 6. Avenida 4-41
2 |Licenciado Edwing Antonio Pérez Corzo Subdirector Ejecutivo Ext.2245 | 1. Casa Presidencial eperez@cpcc.gob.gt

Licenciada Ruth Elizabeth Casasola Morales , R Direccion: 62.  Avenida 4-41
3 e Péres Asistente de Subdireccion Ejecutiva Ext. 2245 | ') Casa Presidencial rcasasola@cpcc.gob.gt

Coordinaciéon de Asuntos Especificos

: ' : . .y . - Direccion: 62, Avenida 4-41 .
4 |Licenciada Mildred Aida Ruiz Alvarez Coordinadora de Asuntos Especificos Ext. 2245 Lona 1, Casa Presidencial aruiz@cpcc.gob.gt

6® Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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5 Melbin Osmani Esperanza Debroy Piloto Ext. 2245
Direccion: 62. Avenida 4-41
6 |Angel Manolo Marroquin Hernandez Piloto Ext 2245  onal, Casa Presidencial
Henri Ruben Lineares Zetina .

g (a partir del 16 de marzo de 2021) Piloig Ext. 2245

No Direccion de Recepcién y Seguimiento de Expedientes de Corrupcién
Directora de R 61 v Seguimiento de Expedient alertadecorrupcion@cpcc.
. 4 ny . . irectora de Recepcién y Seguimiento de Expedientes
8 |Licenciada Silvia Carolina Castillo Perdomo de Corrupcion Ext. 2245 Direccion: 6. Avenida  4-41 . gob.gt
zona 1, Casa Presidencial ccastillo@cpcc.gob.gt
9  [Licenciado Marco Antonio Ortiz Alvarez Jefe d? Departamento de Recepcion y Distribucion de Ext. 2245 .
Expedientes mortiz@cpcc.gob.gt

Jefe de Departamento de Seguimiento de Investigacion Direccion: 62 Avenida 4-41 zona| .
P 9 9 Ext. 2245 cmiranda@cpcc.gob.gt

10 [|Licenciado Carlos Miranda Arévalo Arévalo ' Judicializacion 1. Casa Presidencial

6® Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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IAsistente de Direccién de Recepcién y Seguimiento de|

eagustin@cpcc.gob.gt

11 [|Licenciado Eswin Lednidas Agustin Castafieda . - Ext. 2245
Expedientes de Corrupcion

No Direccidn de Verificacion y Cumplimiento
12 [Licenciado Walter Aroldo del Cid Chajén Director de Verificacion y Cumplimiento Ext. 2245

wdelcid@cpcc.gob.gt
13 [Licenciada Mirtha Eugenia Friely Sosa Jefe de Departamento de Cumplimiento Administrativo Ext. 2245

mfriely@cpcc.gob.gt

Direccion: 62. Avenida 4-41
14 |Licenciado Manuel Hernandez Batres Uefe de Departamento de Cumplimiento Financiero Ext. 2245 pona 1, Casa Presidencial
mhernandez@cpcc.gob.gt
15 |Licenciada Jesus Alvarez Paz Jefe de Departamento de Verificacion Técnica Ext. 2245
jalvarez@cpcc.gob

16 |Pablo David Ramirez Mufioz Asistente de Direccion de Verificacién y Cumplimiento Ext. 2245

pramirez@cpcc.gob.gt

6® Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Direccion de Investigacion Administrativa

Direccion: 62. Avenida 4-41
zona 1, Casa Presidencial

17 |Licenciada Maritza Isabel Juarez Calderén Directora de Investigacion Administrativa Ext. 2245
18 Llcenua_(_ja Lily Mercedes Fernandez Villatoro Jefe de Departamento de Investigacion Legal Ext. 2245
de Arguijo
19 [Licenciado Edgar Estuardo Borrayo Aldana ks _dc_a Departamentq de Investigacion Ext. 2245
IAdministrativa/Financiera
20 |Licenciado Juvell Stuardo de Ledn de Paz Uefe de Departamento de Investigacion Técnica Ext. 2245
21 |Licenciado Fernando Garcia Gutiérrez Asistente de Direccion de Investigacion Administrativa Ext. 2245

mjuarez@cpcc.gob.gt

Ifernandez@cpcc.gob.gt

eborrayo@cpcc.gob.gt

jdeleon@cpcc.gob.gt

fgarcia@cpcc.gob.gt
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Licenciada Andrea Desirée Rabanales de la

Directora de Analisis de Procedimientos

Direccion: 62.  Avenida 4-41
zona 1, Casa Presidencial

22 Roca Administrativos Ext. 2245
23 [Licenciado Julio Enrique Flores Reyes Uefe de Departamento de Analisis Legal Ext. 2245
24 |Licenciada Amira Leticia Carrillo Fajardo Uefe de Departamento de Analisis Técnico Ext. 2245
25 |Licenciado Freddy Dominic Cayetano Elinton izfriii?st?:t?:;;imgzi?egs Analisis Ext. 2245
26 |Licenciada Paula Dalila Morales Recinos IAsistente de Direccion de Andlisis de Procedimientos Ext 2245

IAdministrativos

arabanales@cpcc.gob.gt

jflores@cpcc.gob.gt

acarrillo@cpcc.gob.gt

dcayetano@cpcc.gob.gt

pmorales@cpcc.gob.gy

6® Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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Licenciada Maria Angelica Morales

Directora de Rendicién de Cuentas e Informacion

menamorado@cpcc.gob.g

27 Enamorado Publica Ext. 2245 t
(hasta el 15 de marzo de 2021)
Licenciada Nancy Patricia Taracena Jefe de Departamento de Verificacion de Rendicion de
28 Rodriguez de Tello Cuentas Ext. 2245
9 ntaracena@cpcc.gob.gt
ireccién: 6. Avenida 4-41
zona 1, Casa Presidencial
Licenciada Maria Fernanda de Jesus Galan  [Jefe de Departamento de Observancia de la
29 o Ext. 2245
Maldonado Informacion Puablica
mgalan@cpcc.gob.gt
30 |Licenciada Johana Jazmin Escobar Arévalo ﬁsf:itir;ﬁédne;jlﬁiccgon de Rendicion de Cuentas e Ext. 2245
jescobar@cpcc.gob.gt
No Direccion de Asesoria Juridica
_ _ Direccion: 62.  Avenida 4-41
gy [icenciada Maria del Carmen Hermandez Directora de Asesorfa Juridica Ext. 2245  [Fonal, CasaPresidencial mhernandez@cpcc.gob.gt

IAntillébn de Bendafia

@& www.cpcc.gob.gt
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32 [Karen Eunice Pineda Girén IAsistente de Direccion de Asesoria Juridica Ext. 2245 Direccién 62 Avenida 4-41 zonal
1, Casa Presidencial kpineda@cpcc.gob.gt
No Direccion de Planificacion
33 [Licenciado Carlos Enrique Lopez Director de Planificacion Ext. 2245
clopez@cpcc.gob.gt
Direccion: 6. Avenida 4-41 P pce.gob.g
zona 1, Casa Presidencial
34 |Licenciada Lidia Elena Sanchez Lopez IAsistente de Direccion de Planificacion Ext. 2245
Isanchez@cpcc.gob.gt
Direccion de Comunicacion Social
35 |Licenciado Rodolfo Absalom Flores Garcia Director de Comunicacion Social Ext. 2245 rflores@cpcc.gob.gt
Direccion: 68.  Avenida 4-41
ona 1, Casa Presidencial
36 [Licenciada Valerie Margarita Whitfield Melgar [Asistente de Direccion de Comunicacién Social Ext. 2245
vmelgar@cpcc.gob.gt
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No Direcciéon de Gestion Internacional
37 [Licenciada Jeimy Nairobi Gdmez Cérdova Directora de Gestion Internacional Ext. 2245
ngomez@cpcc.gob.gt
Direccion: 62.  Avenida 4-41 g pee.gobg
ona 1, Casa Presidencial
38 [Licenciado Carlos Bernardo Mufioz Reiche IAsistente de Direccion de Gestion Internacional Ext. 2245
cmunoz@cpcc.gob.gt
No Direccion de Tecnologias de la Informacién
39 [Ingeniero Manuel Hilario Lépez Cordén Director de Tecnologias de la Informacion Ext. 2245
mlopez@cpcc.gob.gt
Direccion: 62. Avenida 4-41
; ; i " zona 1, Casa Presidencial
40 |Ingeniero Michael de Paz Boteo ﬁlsf:)srtggﬁédne Direccion de Tecnologias de la Ext. 2245 mdepaz@cpcc.gob.gt

6® Av. 4-41, zona 1, Casa Presidencial, Ciudad de Guatemala, Guatemala. C.A.
Teléfono (502) 2327-6000 extension 2245
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